LuUXx

SCHNIDT

ELEKTRO-INDUSTRIEVERTRETUNG

IHRE ANSPRECHPARTNER

Thomas Kohley

Gesc stunrer

 +352/26714341
0 +352/621/151608

&8 thomas.kohley@schmidt-lux.lu

Christoph Engel

Technischer AuRendienst

 +352/267143 41
0 +49/160/99174272

B3 christoph.engel@schmidt-lux.lu

Hysni Podrimja

echnischer Vertrieb

 +352/26714341
0-

&= hysni.podrimja@schmidt-lux.lu

Karolina Kaschubowski

Projektwe

 +352/26714341
0-

B8 crm@schmidt-lux.lu

Stefan Kieffer

eferung

 +352/26714341
0 +49/160 /98950209

= -

B3 patrick.schmidt@schmidt-lux.lu

B3 Marco.Eckert@schmidt-lebach.de

ect

Patrick Schmidt

Geschartsiunrer

. +352/26714341
0 +49/171/4155543

Marco Eckert

Technischer Vertrieb

 +352/26714341
0-

Florian Finger

. +352/26714341
0 +49/151 /24049390

&= florian.finger@schmidt-lux.lu

Berthold Britz

. +352/26714341
0-

nischer Ve eb / Auldendienst

Marc Kockelmann

echnischer Vertrieb / Technico-con

. +352/26714341

0 +352/621/ 663300

Heiko Eckert

echnischer Vertrieb

. +352/26714341
0-

inendienst

. +352/26714341
0-

B reinhold.scheitza@schmidt-lux.lu

Denis Engels

. +352/26714341
0-

&3 marc.kockelmann@schmidt-ux.lu

B heiko.eckert@schmidt-lux.lu

Reinhold Scheitza

Yvonne Kohley

Teamassistentir

0 +352/621/829990

B yvonne.kohley@schmidt-lux.lu

Werner Thomas

Technischer Vertrieb

 +352/26714341
0 +49/160/99153982

B3 werner.thomas@schmidt-lux.lu

Sabine Engel
Sachbeart

peiterin Innendienst

L +352/26714341
0 -

B3 planung@schmidt-lux.lu

Stefan Reuter

LKW-Auslieferung

. +352/26714341
0 +49/160/98950210



